HOCH
KRAFT

Speisekarte
Wochenkarte
11.-14.09.2020
Kirbiscremesuppe
Uberbackenes Kelterhaussteak
Sahnegeschnetzeltes mit Spatzle

Eingelegte Heringe mit Pellkartoffel (nur Montags)

Schnitzel nach ,Wiener Art"
Schnitzel nach ,Art des Hauses”
Schlemmerschnitzel

Hackbraten mit ZwiebelweinsoBe
Winzersteak mit Krauterbutter
Salatteller mit Putenstreifen
Wourstsalat im Glas

Spundenkas’ mit Brezelchen
Mainzer Handkas 'mit Brot

Kasewdurfel

Fiir unsere kleinen Gaste
Bob der Baumeister

Als Beilagen empfehlen wir
Portion Salat

Portion Kartoffelchips

Portion Krautsalat

3,50 €
10,20 €
11,20 €
8,50 €

8,80 €
9,00 €
9,80 €
8,80 €
8,90 €
9,50 €
6,00 €
550 €
6,20 €
4,50 €

3,80 €

2,80 €

2,80 €
2,80 €



